
Construcción Social, 
Transparencia y Dignidad 

RESOLUCI
A O 2 9
M N° 	 °DE 2019 

:ideal ta de 
BucaNT,mangd 

Por la cual se ordena una comisión, 
El ALCALDE DE BUCARAMANGA 
En uso de sus facultades legales. 

CONSIDERACIONES: 

PRIMERO: Que el señor Alcalde de Bucaramanga, Ingeniero Rodolfo Hernandez 
Suárez, debe desplazarse al Municipio de Barichara, el día Treinta (30) de Agosto de 
2019, a partir de las 6.00 a.m., con el fin de atender invitación al Congreso de Innovación 
en pensamiento político, que se realizará en el marco del Innovatour 6, Foro Nacional de 
Innovación y Turismo. 

SEGUNDO: Que el desplaiamiento del señor Alcalde al Municipio de Barichara se hará 
por vía terrestre. 

TERCERO: Que la comisión
1  
ciel señor Alcalde al Municipio de Barichara no genera 

ningún costo, toda vez que la organización del Foro asume en su totalidad los gastos de 
alojamiento, transporte y viáticos del señor Alcalde en ese Municipio. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO:: Comisionar al Ingeniero Rodolfo Hernández Suárez, Alcalde de 
Bucaramanga para viajar al Municipio de Barichara el día treinta (30) de Agosto de 2019, 
a partir de las 6.00 a.m., con el fin de atender invitación al Congreso de Innovación en 
pensamiento político, que se realizará en el marco del Innovatour 6, Foro Nacional de 
Innovación y Turismo. 

ARTICULO SEGUNDO: Esta comisión no genera gastos fiscales por las consideraciones 
expuestas 

COMUNÍQUESE, PUBLIQUESE Y CÚMPLASE, 

2 ' AGO 2019 
Expedida en Buca 

.ggiallikg 

El Alcalde, 
RODOLFO HERNANDEZ SUAREZ 

Alcalde 

Aprobó. Dr.Jorge Arturo Nieto M. - Secretario Juridico 
it Revisó: Dr. Angel Miguel Vargas- Subsecretario Juridico 

Dr. Evaristo Portala- Aseso 
Elaboró: Matilde Rueda Almeida). 

Calle 35 N" 10 — 43 Centro Adminisfrativo, Edificio Fase 1 
Carrera 11 N' 34 	52, Edificio Fase II 

Conmutador' (57-7) 6337000 Fax 6521777 
Página Web. www.bucaramanga.gov  co 

Código Postal: 680006 
Bucaramanga, Departamento de Santander 


	Page 1

